

**AREPA Nordisk A/S**  
**CVR-nr. 35052135**  
**Mads Clausens Vej 12**  
**8600 Silkeborg**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 20.10.2016

**Dirigent**

---

Navn: Jørgen Dam

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.06.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

AREPA Nordisk A/S  
Mads Clausens Vej 12  
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 35052135  
Stiftet: 27.02.2013  
Hjemsted: Silkeborg  
Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

### **Bestyrelse**

Torben Vad  
Jørgen Dam  
Kenneth Millard

### **Direktion**

Kenneth Millard, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Papirfabrikken 26  
8600 Silkeborg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i investeringsvirksomhed, herunder at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udgør et underskud på 2.200 t.kr. mod et underskud sidste år på 11.743 t.kr. Årets resultat anses som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Der henvises til note 1 i årsrapporten for omtale af reetablering samt sikring af den fornødne likviditet.

### Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Koncerngoodwill knyttet til kapitalandele i tilknyttede virksomheder er indregnet med 4.053 t.kr. Ledelsen forventer en positiv aktivitetsudvikling for selskabets datterselskaber og en deraf afledt fremtidig indtjening fra kapitalandele i tilknyttede virksomheder, som mindst svarer til værdien af indregnet koncerngoodwill. Forventningerne er baseret på den historiske resultatudvikling i datterselskaberne, resultatudviklingen i det nye regnskabsår samt koncernens strategi frem mod 2020. Henset til, at værdien af koncerngoodwill er afhængig af den fremtidige udvikling i datterselskaberne, er der tilknyttet en vis usikkerhed ved målingen, idet uforudsete forhold kan indvirke såvel positivt som negativt på ledelsens forventninger til datterselskabernes driftsudvikling.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(34.875)	0
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(34.875)</b>	<b>0</b>
Personaleomkostninger	2	(175.000)	(100.000)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(209.875)</b>	<b>(100.000)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(1.768.983)	(11.250.960)
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(221.144)	(391.561)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(2.200.002)</b>	<b>(11.742.521)</b>
Skat af ordinært resultat	3	11.912	106.000
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(2.188.090)</u></b>	<b><u>(11.636.521)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(2.188.090)	(11.636.521)
		<b><u>(2.188.090)</u></b>	<b><u>(11.636.521)</u></b>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		9.226.635	10.966.307
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<u>9.226.635</u>	<u>10.966.307</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>9.226.635</u>	<u>10.966.307</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		264.836	439.836
Udskudt skat		58.000	163.000
<b>Tilgodehavender</b>		<u>322.836</u>	<u>602.836</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>322.836</u>	<u>602.836</u>
<b>Aktiver</b>		<u>9.549.471</u>	<u>11.569.143</u>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital	5	1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		<u>(3.184.228)</u>	<u>(1.025.449)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(2.184.228)</u></b>	<b><u>(25.449)</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		11.721.199	11.582.092
Anden gæld		<u>12.500</u>	<u>12.500</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>11.733.699</u></b>	<b><u>11.594.592</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>11.733.699</u></b>	<b><u>11.594.592</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>9.549.471</u></b>	<b><u>11.569.143</u></b>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	6		
Koncernforhold	7		

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	1.000.000	(1.025.449)	(25.449)
Valutakursreguleringer	0	29.311	29.311
Årets resultat	0	(2.188.090)	(2.188.090)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.000.000</b>	<b>(3.184.228)</b>	<b>(2.184.228)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Det vurderes, at egenkapitalen vil blive reetableret via egen indtjening i datterselskaberne i de kommende år. Likviditeten til den fortsatte drift sikres via mellemregninger med koncernens øvrige selskaber.

	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	175.000	100.000
	<u>175.000</u>	<u>100.000</u>
	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	105.000	(106.000)
Regulering vedrørende tidligere år	(116.912)	0
	<u>(11.912)</u>	<u>(106.000)</u>
		<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b> kr.
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		28.275.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<u>28.275.000</u>
Nedskrivninger primo		(17.308.693)
Valutakursreguleringer		29.311
Afskrivninger på goodwill		(614.085)
Andel af årets resultat		(1.154.898)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>		<u>(19.048.365)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>9.226.635</u>

I den regnskabsmæssige værdi indgår goodwill med 4.053 kr. (2014/15: 4.667 t.kr.).

## Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Dattervirksomheder:		
AREPA Danmark A/S	Danmark	100,00
AREPA Sverige AB	Sverige	100,00

### 5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapitalen består af aktier a 1 kr. eller multipla heraf. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

### 6. Eventualforpligtelser

AREPA Nordisk A/S indgår i en dansk sambeskatning med AREPA Danmark A/S og AREPA A/S med AREPA A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### 7. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

AREPA A/S, Danmark, CVR-nr. 29 61 40 91